
   

Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

КУБРАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА 

СОРОК ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

                                                        с. Кубраки 

 

16 апреля 2025 года                                                                                                   № 1 

 

Об утверждении Реестра имущества, находящегося в собственности  

Кубраковского сельского поселения муниципального района «Вейделевский 

район» Белгородской области по состоянию на 01.01.2025 года 

 

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 

года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития 

Российской Федерации от 10.10.2023 №163н «Об утверждении Порядка ведения 

органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», 

Положением о порядке ведения реестра имущества, находящегося в 

собственности муниципального района «Вейделевский район» Белгородской 

области № 5 от 24 марта 2023 года, земское собрание Кубраковского сельского 

поселения    р е ш и л о: 

1. Утвердить Реестр имущества, находящегося в собственности 

Кубраковского сельского поселения муниципального района «Вейделевский 

район» Белгородской области на 01.01.2025 год. 

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить 

на официальном сайте администрации Кубраковского сельского поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету и налогам 

земского собрания Кубраковского сельского поселения (Боженко А.В.). 

 

 


